
www.anvitrade.cz

2023
Organic

Clever
Silent

 Podlaha, která
kombinuje
to nejlepší.



2

Každé vlákno je 
zapousdřeno ve 
speciálním pojivu, 
které ho chrání před 
absorpcí vody. 

Krátká délka vláken 
a jejich geometrie 
snižuje potencíální 
rozpínání. 

Mikrodilatace po 
obvodu těsní spoj 
mezi dílci.



*  
 
 

 

*

3

K drobným nehodám dochází téměř denně. Všude 
tam, kde je lze předpokládat se vyplatí spoléhat 
na technologii O.R.C.A. Kuchyně, jídelny, koupelny 
se k O.R.C.A. hodí naprosto skvěle.

Spojuje nejlepší vlastnosti podlah na biologické bázi a běžných voděodolných podlahových krytin. V O.R.C.A, se 
organické** materiály stávají odolnými vůči kapalinám pomocí speciální technologie.

Inovativní dílec O.R.C.A. umožnuje instalovat podlahu i v domácích koupelnách***, kde dosud, bolo možné 
použít pouze vinyl nebo dlažbu. Navíc díky své vynikající teplené stabilitě, lze výrobky O.R.C.A. použít také  
v zimních zahradách a místnostech s francouzskými okny.

Robustní povrch se stupněm odolnosti AC5 chrání podlahu před mikro-škrábanci, které mohou být způsobeny 
silným mechanickým namáháním, jako je pohybující se nábytek, padající předměty nebo drápy domácích 
mazlíčků. Díky svým odolným vlastnostem, které se nezaleknou ani drobných nehod, jsou podlahy O.R.C.A. 
mimořádně vhodné pro život s domácími mazlíčky.

Dřevěná vlákna jsou několikrát mechanicky zpracována ve speciálním výrobním procesu v jehož důsledku 
jsou mimořádně drobná. Dále se ve výrobním procesu používá speciálně vyvinuté organicko-chemické pojivo, 
obklopující i ta nejjemnější vlákna a izolující je od vlhkosti.



4

Podlaha, 
která je přirozeně 
šetrná k přírodě

 

=

==

=

=

 

=

==

=
=

Udržitelnost

CO2 - negativní

Organiceké

Bez PVC

Udržitelnost pro nás není jen módním slovem, ale součástí naší 
práce. Nikdy by nás nenapadlo použít dřevo, které nepochází  
z lesů obhospodařovaných udržitelným způsobem.

Dílce O.R.C.A. jsou CO2 negativní, protože výroba 
O.R.C.A. uvolní méně CO2, než bylo uloženo ve stromu.

Dílce O.R.C.A. se skládají z komponentů založených na  
biologických surovinách a organicko-chemických vazeb  
(syntetické pryskyřice) a jsou tedy ekologické.

Naše výrobky O.R.C.A. neobsahují PVC*.

* Může obsahovat stopy PVC, např. z obalů.



5



 

  

 

  

 

  

6

provoz



7



8



9



10



11



12



13



ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7
102 00  Praha 10 – Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

ANVI TRADE s. r. o.
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina / CTP Park
Tel. +420 724 890 887
E-mail: objednavky@anvitrade.cz


